
22

ve
šk

er
é 

no
vi

nk
y 

o 
he

rn
íc

h 
ti

tu
le

ch
 S

eg
a

ne
jn

ov
ěj

ší
 v

id
ea

 z
 h

er
 S

eg
a

w
w

w
.fa

ce
bo

ok
.c

om
/S

eg
aC

Z
w

w
w

.y
ou

tu
be

.c
om

/S
eg

aC
ze

ch

DRIVER SAN FRANCISCO
San Francisco čelí nové hrozbě, může se jí postavit pouze ten, kdo projezdil 
ulice stovek měst a strávil celý svůj život zavíráním zločinců. Při boji se zlo-
činem však není cesty zpět a on ví, že to může také být jeho poslední jízda. 
Jmenuje se John Tanner. A je to řidič, je to DRIVER.  Žánr: akční závodní

SONIC GENERATIONS
Známý kamarád samotného Maria, 
modrý ježek Sonic je zpět. Hra je zasaze-
na do třech významných epoch 20ti leté 
historie legendárních her se Sonicem, 
nabídne něco z každé éry a nadchne jak 
malé, tak velké.  Žánr: plošinovka

999 Kč 999 Kč

799 Kč1 199Kč1 199Kč 1 399Kč

LIMITOVANÁ EDICE

F1 2011
Hra F1 2011 zahrnuje všechny 
ofi ciální jezdce, týmy a okru-
hy, které se představili v sezo-
ně 2011. Můžete si zajezdit na 
novém okruhu v Nürburgingu 
nebo Indii, vyzkoušíte si jaké 
to je být skutečným pilotem 
F1 a žít jeho život. Pojedete 
například za Sebastiana Vette-
la, Lewise Hamiltona, nebo 
Fernanda Alfonsa. Pojďte zá-
vodit!  Žánr: závodní

RAVING RABBIDS ALIVE & KICKING 
Blázniví králíci napadají náš život již roky 
a nikdy jsme je nepovažovali za vážnou 
hrozbu, ovšem nyní se začínají pofl ako-
vat na Kinectu a samozřejmě i ve vašem 
životě! Budete plavat, skákat, tančit, to-
čit se a mlátit je po hlavě abyste zastavili 
jejich invazi. 
 Žánr: společenská


